[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ   БОРКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ДЕМИДОВСКОГО  РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ   ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

 от 20.03.2015                                                                                           №10
 О благоустройстве территории

 Борковского  сельского поселения

 Демидовского района Смоленской области

    Заслушав информацию Главы Администрации Борковского сельского поселения Демидовского района Смоленской области Дмитриева С.В.

                   Совет депутатов Борковского сельского поселения Демидовского района Смоленской области

                                                          Р Е Ш И Л:

   1. Рекомендовать Администрации  Борковского сельского поселения Демидовского района Смоленской области:

- организовать сбор и вывоз мусора и твердых бытовых отходов с территории  населенных пунктов поселения;

 - организовать уборку  и вывоз мусор с территории  гражданских кладбищ д. Жеруны, д. Мякуры, д. Земцово;

 - провести работы по обустройству  источника водоснабжения  в п. Подосинки.

Глава муниципального образования

Борковского сельского поселения

Демидовского района Смоленской области                               Ю.М.  Бурматов